
Zarządzenie Nr 33/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 12 czerwca 2012 r. 
w sprawie powolania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających sic o) 

awans na stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz §I0 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli /Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

I 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla Pani mgr Małgorzaty Szkwarek nauczyciela biologii 

zatrudnionego w Gimnazjum im. Marszałka J.Piłsudskiego w Jarosławicach ubiegającego się  o awans 

na stopień  nauczyciela mianowanego w składzie: 

I. mgr Dorota Czerwiec 	 - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 

przewodniczący komisji, 

mgr Anna Koźlecka 	 - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

mgr Grażyna Kozioł 	- ekspert w zakresie pedagogiki i zarządzania 

mgr Sławomir Spaczyński 	- ekspert w zakresie biologii 

mgr Artur Kański 	 - dyrektor Gimnazjum w Jarosławicach 

§ 2 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla Pani mgr Katarzyny Pacygi nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. gen. W. Andersa w Kargowie 

ubiegającego się  o awans na stopień  nauczyciela mianowanego w składzie: 

mgr Dorota Czerwiec 

mgr Anna Koźlecka 

mgr Grażyna Kozioł  

mgr Urszula Wojsław-Kozłowska 

mgr Małgorzata Górecka  

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 

przewodniczący komisji 

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- ekspert w zakresie pedagogiki i zarządzania 

ekspert w zakresie pedagogiki nauczania początkowego 

dyrektor Szkoty Podstawowej w Kargowie 

3  

Komisja egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w trybie i na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia I grudnia 2004 r. w 

sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli /Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. 

zm./ 



§ 4 

Za rozpatrzenie wniosku i przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego z ekspertami 

Komisji zostanie zawarta umowa zlecenie w wysokości 300,00 zł. brutto. 

§ 5  

Upoważniam Przewodniczącego Komisji do powiadomienia nauczyciela o terminie i miejscu 

przeprowadzenia egzaminu. Przewodniczący jest odpowiedzialny za prawidłowy przebieg 

postępowania egzaminacyjnego. 

6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. mgr  Wmaiit 

t  71cmar  
z ck 

• 


	00000001
	00000002

